

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงาน อบต.เหล่าต่างคำ**
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ**
อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท**
๔. ลักษณะงาน **ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณพื้นที่โล่งระหว่างอาคารสำนักงานกับอาคารที่ประชุมโดยการปรับพื้นที่เกลี่ยตักแต่งให้เรียบเนียนและทำการเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก คิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๒ เมตร (ตาม อบต.เหล่าต่างคำ กำหนด)**
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๕ กันยายน ๒๕๖๕** เป็นเงิน **๓๐๐,๖๗๙.๖๘ บาท**
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ ใบประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓ แบบก่อสร้างฯ	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายดาวเรือง โพธิ์วร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
- นายนฤเบศ ศรีพระจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
- นายอรรถชัย เหลาทอง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงาน อบต.เหล่าต่างคำ

แบบเลขที่ อบต.เหล่าต่างคำ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงาน อบต.เหล่าต่างคำ ต.เหล่าต่างคำ อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

ประมาณราคา 29 สิงหาคม 2565

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับพื้นที่								
1.1	งานปรับเกลี่ยตบแต่งพื้นที่บริเวณโดยรอบสำนักงาน	1.00	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	80.16	ลบ.ม	1,850.47	148,333.68	306.00	24,528.96	172,862.64	
2.2	ทรายรองพื้น	34.00	ลบ.ม	392.52	13,345.68		-	13,345.68	
2.3	เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm. (Dowel รอยต่อคอนกรีต)	0.32	ตัน	25,851.02	8,272.33	3,300.00	1,056.00	9,328.33	
2.4	เหล็กตะแกรง Wire Mecsh 4mm @10x30 cm.	668.00	ตร.ม	35.50	23,714.00	3.00	2,004.00	25,718.00	
2.5	ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ	878.5	4,392.50		-	4,392.50	
2.6	ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม			133.00	2,660.00	2,660.00	

ราคาวัสดุ+ค่าแรง

230,307

ราคาก่อสร้างเบื้องต้น

230,300

สองแสนสามหมื่นสามร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายณฤเบศ ศรีพระจันทร์

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายณัฐมน ดิษฐสร้อย

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

นายดาวเรือง โพธิ์วร

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายณเรศ ผาทอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

แบบ ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงาน อบต.เหล่าต่างคำ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

แบบเลขที่ อบต.กำหนด

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	230,300.00	1.3056	300,679.68	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7.0%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	300,679.68
				คิดราคากลาง เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	300,000.00
(ตัวอักษร)		สามแสนบาทถ้วน			ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายณัฐเบศ ศรีพระจันทร์
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

นายดาวเรือง โพธิ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายณัฐมน ดิษฐสร้อย
ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายณเรศ ผาทอง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

แผนที่พอสังเขป

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารสำนักงาน อบต.เหล่าต่างคำ

